2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________                                                                   №__________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края  от 1 июня 2021 года № 988 «Об экологическом совете при главе муниципального образования  городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным  законом  от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях содействия в реализации полномочий исполнительных органов местного самоуправления муниципального образования  городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в области охраны окружающей среды и обеспечения экологической безопасности на территории муниципального образования  городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par0]1.Внести в постановление  администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края                                                            от 1 июня 2021 года № 988 «Об экологическом  совете при главе муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«4.3. Численный состав  Экологического совета- не менее  17 и не более 23 человек.»
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Мруг) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Морозова В.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                    А.С. Копайгородский